

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
—	前台					
1	木作吊顶	m ²	40.00	160.00	6400.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	40.00	50.00	2000.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	13.00	15.00	195.0	小灯具业主自购
4	吊顶定制面板	m ²	16.21	165.00	2674.7	轻钢龙骨、夹板基层（面板业主自购及安装）
5	吊顶木作造型灯盒面贴黑钛	m	4.00	120.00	480.0	夹板（黑钛业主自购）
6	吊顶木作凹槽面贴黑钛	m	4.20	40.00	168.0	夹板（黑钛业主自购）
7	地面自流平	m ²	40.00	80.00	3200.0	人工、水泥砂浆
8		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
9	前台 A立面玻璃隔断及玻璃推拉门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
10	前台 BCD立面定制面板	m ²	60.34	135.00	8146.0	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
11	前台 B立面造型大理石饰面	m ²	10.20	230.00	2346.0	人工及 AB胶（爵士灰大理石业主自购）
12		m ²	10.20	280.00	2856.0	角铁基层、人工及辅料
13	前台 BD立面烤漆玻璃饰面	m ²	8.36	135.00	1128.4	夹板基层（烤漆玻璃业主自购及安装）
14	不锈钢踢脚线（高 40mm）	m	33.50	30.00	1005.0	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
15	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				30599.0	
二	玄关景观走廊					
1	木作吊顶	m ²	60.15	160.00	9624.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	55.00	50.00	2750.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	5.00	15.00	75.0	小灯具业主自购
4	吊顶透光膜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
5	吊顶定制面板	m ²	5.50	165.00	907.5	轻钢龙骨、夹板基层（面板业主自购及安装）
6	吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	1.87	100.00	187.0	夹板（黑钛业主自购）
7	吊顶木作跌级（一级、直形）	m	35.50	40.00	1420.0	夹板
8		m	35.50	25.00	887.5	跌级处白色水泥漆处理
9	地面自流平	m ²	24.00	80.00	1920.0	人工、水泥砂浆
10		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
11	地面花岗石板及鹅软石	项	1.00	0.00	0.0	原有
12	玄关景观走廊 A立面定制面板	m ²	31.32	135.00	4228.8	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
13	玄关景观走廊 A立面玻璃隔断及玻璃推拉门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
14	玄关景观走廊 A立面不锈钢门套	m	15.60	70.00	1092.0	夹板基层
15	玄关景观走廊 A立面烤漆玻璃饰面	m ²	24.00	135.00	3239.4	夹板基层（烤漆玻璃业主自购及安装）
16	玄关景观走廊 C立面造型大理石饰面	m ²	56.20	230.00	12926.5	人工及AB胶（爵士灰大理石业主自购）
17		m ²	56.20	280.00	15736.6	角铁基层、人工及辅料
18	玄关景观走廊 C立面定制成品木格栅单推拉门（过道）	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
19	玄关景观走廊 C立面木作推拉门轨道盒（直形）	m	3.55	120.00	426.0	夹板
20	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	25.54	30.00	766.2	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
21	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
22	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				56186.5	
三	过道+茶水间+打印室+办公区					
	天棚部分					
1	过道及打印室木作吊顶	m ²	16.11	160.00	2577.6	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	242.00	50.00	12100.0	人工、吊杆及辅料

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
3	灯孔挖洞	个	64.00	15.00	960.0	小灯具业主自购
4	办公区木作造型吊顶	m ²	159.70	325.00	51902.5	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按投影面积计算）
5	过道及茶水间吊顶定制面板	m ²	58.20	165.00	9602.3	轻钢龙骨、夹板基层（面板业主自购及安装）
6	过道吊顶定制铝饰板	m ²	4.16	165.00	686.4	轻钢龙骨、夹板基层（铝饰板业主自购及安装）
7	过道吊顶木作造型灯槽（直形）	m	20.70	150.00	3105.0	夹板（灯带业主自购）
8	过道及茶水间吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	15.83	100.00	1583.0	夹板（黑钛业主自购）
9	过道及办公区吊顶木作凹槽（直形）	m	143.52	40.00	5740.8	夹板
10		m	143.52	20.00	2870.4	凹槽处白色水泥漆处理
11	地面部分					
12	地面自流平	m ²	242.00	80.00	19360.0	人工、水泥砂浆
13		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
14	墙面部分					
15	过道A立面					
16	墙面定制面板（不含定制柜背后）	m ²	16.06	135.00	2168.6	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
17	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	6.40	30.00	192.0	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
18	墙面定制黑色铁板饰面	m ²	0.77	135.00	103.3	夹板基层（定制黑色铁板业主自购及安装）
19	定制40*40方管（含喷漆）及铁板层架	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
20	定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
21	打印室ABD立面					
22	墙面定制木线条拼接饰面	m ²	6.90	135.00	931.8	夹板基层（木线条拼接饰面业主自购及安装）
23	不锈钢踢脚线（高40mm 不含定制柜后）	m	2.40	30.00	72.0	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
24	定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
25	过道B立面					
26	墙面大理石	m ²	2.42	190.00	460.3	人工及AB胶（爵士灰大理石及拉丝黑钛不锈钢嵌条业主自购）
27		m ²	2.93	280.00	821.1	角铁基层、人工及辅料
28	墙面拐角两侧大理石（100mm宽）	m	5.10	80.00	408.0	人工及AB胶（爵士灰大理石及拉丝黑钛不锈钢嵌条业主自购）
29	钢化玻璃隔断（即董事长办公室D立面）	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
30	墙面定制黑色铁板饰面	m ²	3.70	135.00	499.5	夹板基层（定制黑色铁板业主自购及安装）
31	墙面定制铁板层架	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
32		m	3.00	180.00	540.0	轻钢龙骨、夹板

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
33	木作矮台面铺大理石(高 300mm)	m	3.00	120.00	360.0	人工及AB胶(300m宽爵士灰大理石台面条业主自购)
34		m	3.00	120.00	360.0	人工及AB胶(300m高爵士灰大理石侧板条业主自购)
35	成品装饰挂画	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
36	定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
37	过道D立面+茶水间C立面					
38	墙面造型大理石	m ²	14.33	230.00	3295.4	人工及AB胶(爵士灰大理石及拉丝黑钛不锈钢嵌条业主自购)
39		m ²	14.33	280.00	4011.8	角铁基层、人工及辅料
40	墙面定制黑色铁板饰面	m ²	4.03	135.00	544.1	夹板基层(定制黑色铁板业主自购及安装)
41	墙面定制铁板层架及灯带	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
42	定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
43		m	2.36	150.00	354.0	人工及AB胶(590m宽爵士灰大理石台面及侧板业主自购)
44	过道C立面					
45	墙面定制木线条拼接饰面(含拐角两侧)	m ²	18.57	135.00	2507.5	夹板基层(木线条拼接饰面业主自购及安装)
46	不锈钢踢脚线(高 40mm)	m	7.40	30.00	222.0	夹板基层(拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装)
47	墙面不锈钢饰面(含茶水间BD立面)	m ²	19.74	135.00	2664.5	夹板基层(拉丝不锈钢饰面业主自购及安装)

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
48	墙面造型大理石	m ²	9.95	230.00	2287.4	人工及AB胶（爵士灰大理石及拉丝黑钛不锈钢嵌条业主自购）
49		m ²	9.95	280.00	2784.6	角铁基层、人工及辅料
50	大理石吧台（茶水间）	m	3.00	600.00	1800.0	钢构基层、人工及辅料
51		m	2.20	150.00	330.0	人工及AB胶（700m宽爵士灰大理石台面及侧板业主自购）
52		m	1.60	120.00	192.0	人工及AB胶（200m宽爵士灰大理石台面业主自购）
53		m	5.30	80.00	424.0	人工及AB胶（80m宽爵士灰大理石侧板业主自购）
54	成品装饰挂画	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
55	办公区ABC立面					
56	墙面定制面板（含拐角处及柱子处）	m ²	70.93	135.00	9575.9	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
57	不锈钢踢脚线（高 40mm）	m	17.28	30.00	518.4	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
58	定制储物柜及飘窗柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
59	成品装饰挂画	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
60	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				148916.2	
四	总经理办公室					

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
1	木作吊顶	m ²	13.83	160.00	2212.8	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	13.83	50.00	691.5	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	5.00	15.00	75.0	小灯具业主自购
4	地面自流平	m ²	13.83	80.00	1106.4	人工、水泥砂浆
5		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
6	总经理办公室 A立面硬包饰面	m ²	5.00	135.00	675.0	夹板基层（密度板基层及皮革硬包、拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
7	总经理办公室 C立面定制书柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
8	总经理办公室 ABC立面定制面板（不含定制书柜背后）	m ²	17.60	135.00	2375.3	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
9	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	9.00	30.00	270.0	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
10	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
11	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				7406.0	
五	财务行政办公室					
1	木作吊顶	m ²	22.30	160.00	3568.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	22.30	50.00	1115.0	人工、吊杆及辅料

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
3	灯孔挖洞	个	7.00	15.00	105.0	小灯具业主自购
4	地面自流平	m ²	22.30	80.00	1784.0	人工、水泥砂浆
5		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
6	财务行政办公室 A立面定制书柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
7	财务行政办公室 ABC立面定制面板 (不含定制书柜背后)	m ²	31.63	135.00	4269.5	夹板基层(面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装)
8	财务行政办公室 C立面钢化玻璃隔断 及钢化玻璃平开门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
9	不锈钢踢脚线(高 40mm 不含定制柜 后)	m	12.60	30.00	378.0	夹板基层(拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装)
10	成品隐形门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
11	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				11219.5	
六	副总经理办公室					
1	木作吊顶	m ²	9.20	160.00	1472.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板(按展开面积计算)
2	吊顶超高增加费	m ²	9.20	50.00	460.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	4.00	15.00	60.0	小灯具业主自购
4	地面自流平	m ²	9.20	80.00	736.0	人工、水泥砂浆

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
5		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
6	副总经理办公室 D立面定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
7	副总经理办公室 D立面包管	项	1.00	150.00	150.0	不包管、藏于柜内，隔音棉处理
8	总经理办公室 ABC立面定制面板（不含定制柜背后）	m ²	15.29	135.00	2063.6	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
9	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	6.09	30.00	182.7	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
10	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
11	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				5124.3	
七	办公区二 (12人)					
1	木作吊顶	m ²	50.00	160.00	8000.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2		m ²	50.00	50.00	2500.0	吊顶超高增加费
3	灯孔挖洞	个	14.00	15.00	210.0	灯孔挖洞（小灯具业主自购）
4	吊顶木色铝格栅	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
5	地面自流平	m ²	50.00	80.00	4000.0	人工、水泥砂浆
6		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
7	办公区二 B立面成品装饰挂画	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
8	办公区二 C立面定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
9	办公区二 D立面玻璃双开门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
10	办公区二 D立面不锈钢门套	m	6.50	80.00	520.0	局部轻钢龙骨、夹板及硅酸钙板
11	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	15.66	30.00	469.8	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
12	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				15699.8	
八	会议室					
1	木作吊顶	m ²	33.06	160.00	5289.6	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	27.00	50.00	1350.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	22.00	15.00	330.0	小灯具业主自购
4	吊顶木作灯槽（直形）	m	19.40	120.00	2328.0	夹板（灯带业主自购）
5	吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	17.40	100.00	1740.0	夹板（黑钛业主自购）
6	吊顶木作投影盒（直形）	m	2.76	120.00	331.2	夹板（投影幕布业主自购）
7	地面自流平	m ²	27.00	80.00	2160.0	人工、水泥砂浆

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
8		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
9	会议室 ABC立面硬包饰面	m ²	43.60	135.00	5885.8	夹板基层（密度板基层及皮革硬包、拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
10	会议室 D立面定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
11	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	17.37	30.00	521.1	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
12	成品双开门及门套	项	1.00	0.00		业主自购及安装
13	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				19935.7	
九	休息室					
1	木作吊顶	m ²	5.80	160.00	928.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	5.80	50.00	290.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	2.00	15.00	30.0	小灯具业主自购
4	地面自流平	m ²	5.80	80.00	464.0	人工、水泥砂浆
5		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
6	休息室 AB立面定制衣柜及矮柜、成品装饰挂画	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
7	墙面墙纸扒底饰面（不含定制柜后）	m ²	21.07	50.00	1053.4	接缝处麻布、牛皮纸防裂处理，环保腻子扒底，打磨及修补。（墙纸业主自理）

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程 项 目	单 位	数 量	单 价		材 料 备 注
				单 价	合 计	
8	不锈钢踢脚线 (高 40mm 不含定制柜后)	m	7.65	30.00	229.5	夹板基层 (拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装)
9	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
10	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				2994.9	
十	助理室					
1	木作吊顶	m ²	4.30	160.00	688.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板 (按展开面积计算)
2	吊顶超高增加费	m ²	4.30	50.00	215.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	2.00	15.00	30.0	小灯具业主自购
4	地面自流平	m ²	5.80	80.00	464.0	人工、水泥砂浆
5		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
6	助理室 B立面定制书柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
7	不锈钢踢脚线 (高 40mm 不含定制柜后)	m	5.50	30.00	165.0	夹板基层 (拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装)
8	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
9	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				1562.0	

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
十一	备品室					
1	木作吊顶	m ²	6.03	160.00	964.8	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	6.03	50.00	301.5	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	2.00	15.00	30.0	小灯具业主自购
4	地面自流平	m ²	6.03	80.00	482.4	人工、水泥砂浆
5		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
6	备品室 AB立面定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
7	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	2.94	30.00	88.2	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
8	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
9	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				1866.9	
十二	董事长办公室					
1	木作吊顶	m ²	84.98	160.00	13596.8	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	73.41	50.00	3670.5	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	19.00	15.00	285.0	小灯具业主自购

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
4	吊顶定制铝饰板	m ²	5.40	165.00	891.0	轻钢龙骨、夹板基层（铝饰板业主自购及安装）
5	吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	9.19	100.00	919.0	夹板（黑钛业主自购）
6	吊顶木作凹槽（直形）	m	80.30	40.00	3212.0	夹板
7		m	80.30	20.00	1606.0	凹槽处白色水泥漆处理
8	吊顶木作灯槽（直形）	m	35.60	120.00	4272.0	夹板（灯带业主自购）
9	地面自流平	m ²	73.41	80.00	5872.8	人工、水泥砂浆
10		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
11	董事长理办公室 AD立面定制储物柜及灯带、成品装饰挂画、酒柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
12	董事长办公室 D立面玻璃隔断	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
13	董事长办公室 D立面大理石	m ²	2.42	190.00	460.3	人工及AB胶（爵士灰大理石及拉丝黑钛不锈钢嵌条业主自购）
14		m ²	2.93	280.00	821.1	角铁基层、人工及辅料
15	董事长办公室 D立面大理石收边（100m宽）	m	5.10	80.00	408.0	人工及AB胶（爵士灰大理石及拉丝黑钛不锈钢嵌条业主自购）
16	董事长办公室 ABC立面定制面板（含柱子处，不含定制柜背后）	m ²	58.53	135.00	7902.0	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
17	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	23.32	30.00	699.6	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
18	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
19	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				44616.1	
十三	出纳室					
1	木作吊顶	m ²	7.82	160.00	1251.2	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	7.82	50.00	391.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	3.00	15.00	45.0	小灯具业主自购
4	吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	2.60	100.00	260.0	夹板（黑钛业主自购）
5	地面自流平	m ²	7.82	80.00	625.6	人工、水泥砂浆
6		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
7	出纳室 A立面定制面板（不含定制柜背后）	m ²	12.93	135.00	1745.1	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
8	出纳室 B立面定制书柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
9	出纳室 C立面玻璃隔断及玻璃平开门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
10	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	5.15	30.00	154.5	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
11	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				4472.4	

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
十四	联合财务室 +档案室					
1	木作吊顶	m ²	41.00	160.00	6560.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	41.00	50.00	2050.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	11.00	15.00	165.0	小灯具业主自购
4	吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	15.04	100.00	1504.0	夹板（黑钛业主自购）
5	地面自流平	m ²	41.00	80.00	3280.0	人工、水泥砂浆
6		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
7	联合财务室 A立面成品装饰挂画	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
8	联合财务室 B立面定制书柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
9	联合财务室 D立面包管	项	1.00	150.00	150.0	不包管、藏于柜内，隔音棉处理
10	档案室 A立面定制书柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
11	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	13.17	30.00	395.1	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
12	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
13	成品推拉门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
14	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
	小计				14104.1	
十五	部门经理室（四间）					
1	木作吊顶	m ²	24.80	160.00	3968.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	24.80	50.00	1240.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	13.00	15.00	195.0	小灯具业主自购
4	吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	2.23	100.00	223.0	夹板（黑钛业主自购）
5	地面自流平	m ²	24.80	80.00	1984.0	人工、水泥砂浆
6		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
7	部门经理办公室墙面定制面板（不含定制柜背后）（四间）	m ²	12.25	135.00	1653.6	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
8	部门经理室定制储物柜（四间）	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
9	部门经理室玻璃隔断及玻璃平开门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
10	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	6.19	30.00	185.7	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
11	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				9449.3	
十六	总经理办公室					

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
1	木作吊顶	m ²	10.60	160.00	1696.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
2	吊顶超高增加费	m ²	10.60	50.00	530.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	4.00	15.00	60.0	小灯具业主自购
4	吊顶木作灯盒面贴黑钛	m	3.53	100.00	353.0	夹板（黑钛业主自购）
5	地面自流平	m ²	10.60	80.00	848.0	人工、水泥砂浆
6		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
7	总经理办公室 A立面定制储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
8	总经理办公室 ABC立面定制面板（不含定制柜背后）	m ²	4.04	135.00	545.5	夹板基层（面板及拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
9	总经理办公 C立面玻璃隔断（即部门经理室—A立面）	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
10	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	1.61	30.00	48.3	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）
11	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
12	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				4080.8	
十七	接待室					
1	木作吊顶	m ²	16.40	160.00	2624.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
2	吊顶超高增加费	m ²	16.40	50.00	820.0	人工、吊杆及辅料
3	灯孔挖洞	个	6.00	15.00	90.0	小灯具业主自购
4	吊顶木色铝格栅	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
5	地面自流平	m ²	16.40	80.00	1312.0	人工、水泥砂浆
6		项	1.00	0.00	0.0	地毯业主自购及安装
7	接待室 AC立面硬包饰面（含柱子处，不含定制柜背后）	m ²	25.73	135.00	3473.2	夹板基层（密度板基层及皮革硬包、拉丝不锈钢嵌条业主自购及安装）
8	接待室 B立面定制黑色铁板饰面	m ²	8.19	135.00	1106.1	夹板基层（定制黑色铁板业主自购及安装）
9	接待室 B立面定制 40*40方管（含喷漆）及铁板层架	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
10	接待室 B立面储物柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
11	接待室 B立面木作矮台面铺大理石（高300mm）	m	1.42	180.00	255.6	轻钢龙骨、夹板
12		m	1.42	150.00	213.0	人工及 AB胶（400mm宽爵士灰大理石台面条业主自购）
13		m	1.82	120.00	218.4	人工及 AB胶（300mm高爵士灰大理石侧板条业主自购）
14	接待室 B立面玻璃隔断	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
15	接待室 C立面定制飘窗柜	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
16	不锈钢踢脚线（高 40mm 不含定制柜后）	m	12.19	30.00	365.7	夹板基层（拉丝不锈钢踢脚线业主自购及安装）

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
17	成品平开门及门套	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
18	活动家具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				10478.0	
十八	男卫生间部分					
1	门槛石（宽 150mm内）	m	0.90	55.00	49.5	人工及水泥砂浆（大理石业主自购）
2	木作吊顶	m ²	9.51	160.00	1521.6	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板（按展开面积计算）
1	灯孔挖洞	个	8.00	15.00	120.0	小灯具业主自购
4	排气扇挖洞	个	3.00	20.00	60.0	排气扇业主自购
5	地面垫高（高 200mm内）	m ²	1.10	260.00	287.0	人工、水泥砂浆及砖
6	铺卫生间地面木纹砖（150*800工字铺）含垫高处	m ²	9.93	130.00	1291.4	人工、水泥砂浆（横竖铺贴，贴砖规格地砖周长 1.2m, 3.2m, 其他规格或其他铺贴方式另计（勾缝剂及砖业主自理）
7	地面找平	m ²	9.51	48.00	456.5	水泥砂浆厚度 4cm以内、超过 4cm另计
8	卫生间墙地面防水 H=1800	m ²	38.13	60.00	2287.8	汉高百得优效型防水剂及人工
9	铺卫生间墙面砖（300*600直铺）	m ²	38.16	88.00	3358.1	人工、水泥砂浆（横竖铺贴，贴砖规格墙砖周长 >0.8m, 2.1m, 其他规格或其他铺贴方式另计（勾缝剂及砖业主自理）
10		m	1.78	650.00	1157.0	角铁基层、局部夹板基层、人工及辅料
11	男卫C立面大理石洗脸台（台上盆及灯带业主自购）	m	1.78	150.00	267.0	人工、AB胶（600mm宽爵士白大理石台面业主自购）

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目 (灯带业主自购)	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
12		m	1.78	120.00	213.6	人工、AB胶 (300m高爵士白大理石侧板业主自购)
13	男卫C立面银镜饰面 (5厘银镜、不锈钢边框及灯带业主自购)	m ²	2.31	165.00	381.8	轻钢龙骨、夹板基层
14	男卫DF立面定制拉丝不锈钢板、深咖色烤漆玻璃隔断及玻璃平开门、磨砂钢化玻璃隔断	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
15	砼圈梁	m	5.32	100.00	532.0	混凝土
16	地漏	个	1.00	50.00	50.0	科恩地漏、人工及辅材
17	成品平开门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
18	不锈钢门套	m	5.70	70.00	399.0	夹板基层 (不锈钢门套业主自购及安装)
19	洁具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				12432.3	
十九	女卫生间部分					
1	门槛石 (宽 150mm内)	m	0.90	55.00	49.5	人工及水泥砂浆 (大理石业主自购)
2	木作吊顶	m ²	8.93	160.00	1428.8	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板 (按展开面积计算)
3	灯孔挖洞	个	6.00	15.00	90.0	小灯具业主自购
4	排气扇挖洞	个	2.00	20.00	40.0	排气扇业主自购

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
5	地面垫高(高 200mm内)	m ²	2.04	260.00	530.4	人工、水泥砂浆及砖
6	铺卫生间地面木纹砖(150*800工字铺)含垫高处	m ²	9.51	130.00	1236.3	人工、水泥砂浆(横竖铺贴,贴砖规格地砖周长 1.2m, 3.2m, 其他规格或其他铺贴方式另计(勾缝剂及砖业主自理))
7	地面找平	m ²	8.93	48.00	428.6	水泥砂浆厚度 4cm以内、超过 4cm另计
8	卫生间墙地面防水 H=1800	m ²	30.40	60.00	1824.2	汉高百得优效型防水剂及人工
9	铺卫生间墙面砖(300*600直铺)	m ²	28.63	88.00	2519.6	人工、水泥砂浆(横竖铺贴,贴砖规格墙砖周长 >0.8m, 2.1m, 其他规格或其他铺贴方式另计(勾缝剂及砖业主自理))
10	女卫A立面大理石洗脸台(台上盆及灯带业主自购)	m	1.80	650.00	1170.0	角铁基层、局部夹板基层、人工及辅料
11		m	1.80	150.00	270.0	人工、AB胶(600mm宽爵士白大理石台面业主自购)
12		m	1.80	120.00	216.0	人工、AB胶(300mm高爵士白大理石侧板业主自购)
13	女卫A立面银镜饰面(5厘银镜、不锈钢边框及灯带业主自购)	m ²	2.34	165.00	386.1	轻钢龙骨、夹板基层
14	女卫DE立面定制拉丝不锈钢板、深咖色烤漆玻璃隔断及玻璃平开门、磨砂钢化玻璃隔断	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
15	地漏	个	1.00	50.00	50.0	科恩地漏、人工及辅材
16	马桶移位	项	1.00	0.00	0.0	现场定
17	成品平开门	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
18	不锈钢门套	m	5.70	70.00	399.0	夹板基层(不锈钢门套业主自购及安装)

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
19	洁具	项	1.00	0.00	0.0	业主自购及安装
	小计				10638.6	
二十	卫生间入口部分					
1	门槛石 (宽 350mm内)	m	1.34	75.00	100.5	人工及水泥砂浆 (大理石业主自购)
2	木作吊顶	m ²	1.90	160.00	304.0	2.3*3.3 轻钢龙骨刨光、面硅酸钙板 (按展开面积计算)
3	灯孔挖洞	个	1.00	15.00	15.0	小灯具业主自购
4	铺卫生间入口地面砖 (300*300工字铺)	m ²	1.90	88.00	167.2	人工、水泥砂浆 (横竖铺贴, 贴砖规格地砖周长 1.2m, 3.2m, 其他规格或其他铺贴方式另计 (勾缝剂及砖业主自理))
5	地面瓷砖圈边 (宽 50mm内)	m	4.48	50.00	224.0	人工、水泥砂浆 (瓷砖业主自购)
6	铺卫生间入口墙面砖 (300*600直铺)	m ²	6.20	88.00	545.6	人工、水泥砂浆 (横竖铺贴, 贴砖规格墙砖周长 >0.8m, 2.1m, 其他规格或其他铺贴方式另计 (勾缝剂及砖业主自理))
7	不锈钢门套	m	5.34	90.00	480.6	夹板基层 (不锈钢门套业主自购及安装)
	小计				1836.9	
二十一	土建、水泥漆部分					
1	腻子扒底	m ²	849.87	40.00	33994.8	接缝处麻布、牛皮纸防裂处理, 环保腻子扒底, 打磨。
2	吊顶及墙面局部白色水泥漆	m ²	849.87	28.00	23796.4	打磨修补, 底漆喷涂, 面漆喷涂。
3	办公区二吊顶黑色水泥漆	m ²	50.00	36.00	1800.0	打磨修补, 底漆涂刷二遍, 面漆涂刷二遍。

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
4	砌墙（卫生间）	m ²	19.32	120.00	2318.4	水泥、中沙、砖，新旧墙体植筋拉接加固
5	墙面粉刷（卫生间）	m ²	38.64	35.00	1352.4	水泥、中沙，新旧墙体加强网（小于 20cm)加固
6	门洞过梁加固（卫生间）	m	2.20	80.00	176.0	钢筋、水泥、砂、石子
	小计				63438.0	
二十一	隔墙部分					
1	轻钢龙骨隔墙（位置：部门经理室 + 总经理室）	m ²	6.14	80.00	490.9	轻钢龙骨、人工及辅料
2	轻钢龙骨隔墙	m ²	369.52	90.00	33257.2	轻钢龙骨、人工及辅料
3	轻钢龙骨隔墙填防火棉	m ²	369.52	50.00	18476.2	防火棉、人工及辅料
4	轻钢龙骨隔墙封硅酸钙板（位置：档案室 + 联合财务室 + 出纳室 + 备品室 + 助理室 + 休息室 + 办公区二）	m ²	186.09	60.00	11165.1	硅酸钙板、人工及辅料
	小计				63389.3	
二十二	水电部分					
1	水电管线预埋	m ²	710.00	120.00	85200.0	配管配线
2	配电箱移位	项	1.00	0.00	0.0	现场定
	小计				85200.0	

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
二十三	综合项目部分					
1	拆除部分、铲白灰及清运等、拆除后修补	项	1.00	0.00	0.0	业主自理
2	铲除顶棚白灰后基层处理（不含墙面及局部吊顶部分）	m ²	710.00	6.00	4260.0	腻子胶、粗底扒底
3	水电线槽修补	m ²	710.00	10.00	7100.0	水泥砂浆（不含拆除后的零星修补）
4	水电开槽加工	m ²	710.00	10.00	7100.0	
5	材料二次搬运	m ²	710.00	15.00	10650.0	指可正常使用电梯从施工楼下搬运至施工现场，（不含其他主材另购部分）如吊装费应另行增补差价（不含其他主材另购部分）
6	二次卫生清运	m ²	710.00	15.00	10650.0	施工过程次卫生清运含购袋，搬运至本小区指定垃圾堆放处（指定处为一楼楼下、不含外运）
7	成品保护	m ²	710.00	15.00	10650.0	
8	竣工保洁	m ²	710.00	12.00	8520.0	竣工前整体清洁一次。
9	防白蚂蚁处理	m ²	710.00	8.00	5680.0	业主自理
10	门锁五金	项	1.00	0.00	0.0	业主自理
11	大理石镜面处理	项	1.00	0.00	0.0	业主自理
12	垃圾外运	项	1.00	0.00	0.0	业主自理
13	所有新增窗户及飘窗改造	项	1.00	0.00	0.0	业主自理
14	外围改造	项	1.00	0.00	0.0	业主自理

装饰工程报价书

工程项目名称：办公室装饰工程

日期：XXX年XX月X日

编号	工程项目	单位	数量	单价		材料备注
				单价	合计	
15	新建外墙装饰	项	1.00	0.00	0.0	业主自理
	小计				64610.0	
A	以上基础装修工程部分				690256.6	
B	工程管理费	m ²	710.0	96.00	68160.0	
C	税前工程总造价				758416.6	A+B
D	税金 (8%)	项	1.00	60673.3	60673.3	C*8%
E	工程总造价				819090.0	C+D